〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
２０１６年７月２８日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部 モータビジネスユニット

ＡＣサーボアンプ ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー

ケース側面の形状変更に関するお知らせ

拝啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件、ＡＣサーボアンプのケース側面の形状を変更いたします。

何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象機種：ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー サーボアンプのＡ枠タイプ

■対象品番：ＭＡＤＬ＊＊＊＊＊

      ２桁目の記号が「Ａ」、４桁目の記号が「Ｌ」の品番

■変更理由：金型変更のため。

■変更時期：２０１６年７月生産分より順次変更いたします。

 【ご参考】2016年 6月 3日付「製品銘板の印字仕様変更（レーザマーキング）」と同じタイミングです。

      http://industrial.panasonic.com/content/data/MT/PDF/news2016/jp/20160603.pdf

■変更内容：前面パネルに向かって右側のケース側面下部に位置するφ８ mmの凸形状を、平らな形状に

変更いたします。平らな形状に変更した箇所には、φ８ mm の浅い溝（０．３ mm 程度）が

形成されます。

従来品 変更品

この仕様変更によるサーボアンプの特性や性能、外形寸法図に記載の寸法に変更はございません。

また、樹脂材料や樹脂の色についても変更はございません。

                  以上

＜該当部拡大＞

＜該当部拡大＞

前面パネル

http://industrial.panasonic.com/content/data/MT/PDF/news2016/jp/20160603.pdf